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Katowice, 07.01.2021 .
0A.272.4.2020

Do wszystkich
uczestnikow postepowania

dotyezy: przetargu nieograniczonego nr OA.272.4.2020 o warto$ci szacunkowej ponizej
139 000 EURO na ,Sukcesywns dostawe i transport na koszt Wykonawey drobnego
sprzgtu laboratoryjnego i wyrobéw jednorazowych do Wojewddzkiej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Katowicach na 2021r.”

Informujemy, iz do Wojewddzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Katowicach do Zamawiajacego wplynely nastgpujgce zapytania dotyczgce
ww. postepowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z pozn. zm.)
Zamawiajacy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Dotyczy: Pakiet 10
Pytanie 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji nr 7-11

1 utworzenie osobnego pakietu? Wydzielenie umozliwi zwiekszenie
konkurencyjnosci i ztozenie oferty w korzystnych dla Zamawiajacego cenach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie pozycji nr 7-11 i utworzenie
osobnego pakietu.

Pytanie 2: Czy Zamawiajgcy dopuszcza w poz. 11 wymazoéwki w probdwcee
z podtozem AMIES z weglem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza w pozycji 11 pakietu 10 wymazdéwek w probéwce
z podtozem AMIES z weglem.




